

Table Ferments ApS

Syriensvej 43,

2300 København S

CVR-nr. 42316784

Årsrapport for 2022

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juni 2023

Saga Isola Josefin Qvarfordt
Dirigent

Table Ferments ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Table Ferments ApS Syriensvej 43, 2300 København S
E-mail	tableferments@gmail.com
CVR-nr.	42316784
Stiftelsesdato	10. april 2021
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Saga Isola Josefin Qvarfordt Terena Ashley Köster

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fremstille fermenterede drikkevarer med fokus på lokale råvarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 5.740, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 118.976, og en egenkapital på kr. 43.522.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		222.890	-1.045
Personaleomkostninger	1	-214.330	0
Driftsresultat		8.560	-1.045
Andre finansielle indtægter		985	28
Finansielle omkostninger		-1.579	-351
Resultat før skat		7.966	-1.368
Skat af årets resultat	2	-2.226	-849
Årets resultat		5.740	-2.217
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.740	-2.217
Resultatdisponering		5.740	-2.217

Table Ferments ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.675	6.500
Periodeafgrænsningsposter		34.658	1.000
Tilgodehavender		59.333	7.500
Likvide beholdninger		59.643	73.875
Omsætningsaktiver		118.976	81.375
Aktiver		118.976	81.375

Table Ferments ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	40.000	40.000
Overført resultat	4	3.522	-2.217
Egenkapital		43.522	37.783
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.994	3.888
Selskabsskat		2.226	849
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.545	10.273
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		30.689	28.582
Kortfristede gældsforpligtelser		75.454	43.592
Gældsforpligtelser		75.454	43.592
Passiver		118.976	81.375
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	212.500	0
Andre personaleomkostninger	1.830	0
	<u>214.330</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.226	849
	<u>2.226</u>	<u>849</u>
3. Virksomhedskapital		
Korrektion primo	40.000	0
Årets tilgang	0	40.000
Saldo ultimo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Det er selskabets 2. regnskabsår.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	-2.218	0
Årets tilgang	5.740	-2.218
Saldo ultimo	<u>3.522</u>	<u>-2.218</u>
5. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		